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Zamknięcie pojemnika 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zamknięci e pojemnik a w 
kolorze czerwony m i  białym ,  przeznaczon e d o przechowywani a odpadó w 
medycznych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi ą pokryw y będąc e now ą postaci ą 
zamknięcia, przejawiającą się w kształtach i układach powierzchni. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
rysunku, na którym Fig.1 przedstawia zamknięcie w przekroju poprzecznego. 
Fig. 2 przedstawia widok z góry . 
Zgodnie ze wzorem przemysłowym dolna pokrywa ma na swojej powierzchni 
trzy wycięcia, wycięcie duże w postaci owalu usytuowane jest mimośrodowo 
do os i pokryw y ,  posiad a o n swoist e pazurk i palczast e ,  któr e tworz ą 
powierzchnię boczn ą stożk a ścięteg o ,pomiędz y pazurkam i usytuowan e s ą 
szczeliny w kształcie trapezu . 
W obszarze pomiędzy dużym wycięciem, a obrzeżem owalu 
koła umieszczon e s ą symetryczni e dw a mał e wycięci a w  kształci e 
pogrubionych szpiców , przeznaczon e d o zdejmowania igie ł z e strzykawe k . 
Jeden ze szpiców posiad a na wydłużonej części nacięcia pod kątem prostami. 
Dolna pokrywa wyposażona jest w kołnierz dolny i  górny .Doln y odpowiada 
zewnętrznej średnic y pierścieni a nasadoweg o ,  górn y za ś m a średnic ę 
niniejszą o grubość ścianki pokrywy górnej . 
Kołnierz dolny wyposażony jest w występ jednostopniowy, a  kołnierz górny 
w występ dwustopniowy. 
Występ jednostopniowy zwrócon y jest d o środka pokrywy dolne j , a występ 
dwustopniowy n a jej zewnątrz . 



Pokrywa doln a współpracuj e z  pierścienie m nasadowy m ,  posiad a o n w 
części górne j zamek jednostopniowy zakończon y kołnierze m ,  n a który m 
spoczywa pokryw a doln a .  Zarówn o górn e ja k i  doln e zakończeni e 
pierścienia są zbieżne. 
Pokrywa górn a m a kształ t dwóc h nałożonyc h n a siebi e cylindró w o 
zmniejszających się średnicach, do którego przymocowany jest pasek łączący 
obie pokrywy . Górn y cylinde r jes t lekk o zbieżn y ,  a  powierzchni a częśc i 
górnej jest wybrana do środka w kształcie trapezu. 
Pokrywa górn a moż e by ć zamykan a z  dwóc h stron . Osadzon a wewnątr z 
pokrywy dolnej tworzy stan pół zamknięty odwrotny. Wciśnięta na pierwszy 
stopień występ u dwustopnioweg o kołnierz a górneg o pokryw y dolne j 
powoduje, że górna pokrywa znajduje się w stanie pół zamkniętym . 
Wciśnięcie n a drug i stopie ń występ u powoduj e zatrzaśnięci e pokryw y n a 
stałe - sta n zamknięty 
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